
Österreichischer Amateurringer - Verband / Mannschaftsprotokoll

Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte
Zuname / Vorname

Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte

55 G 1 BETSIGOV Ajub 54,7 J 1:12 4 SS LECKER Mario 52,8 J 0

120 G 2 ELIAS Bernhard 96,3 0 FLIEßER Peter 102,5 3:24 4 SS

60 G 3 DRAVITS Niklas 59,8 J 3:09 4 SS WALTER Daniel 59,9 J 0

96 G 4 HAAS Markus 78,0 0 FRÜHWIRT Wolfgan 88,3 0:42 4 AG

66 G 5 DADAEV Raschid 63,8 J 1 EHGARTNER Martin 65,2 4:00 3 PS

84 G 6 SCHINDLER Marco 76,4 4:00 3 PS ROTHSCHEDEL Armin 82,8 0

74 G 7 TOHT Stefan 69,9 J 4:00 3 PS PANSI Martin 73,8 1

55 F 8 JAKIEV Turpolchan 54,4 J 0:39 4 SS KRALIK Derex 52,9 J 0

120 F 9 ELIAS Bernhard 96,3 0 FLIEßER Peter 102,5 0:27 4 AG

60 F 10 YUNUSOV Ismail 59,1 J 1:10 4 SS WALTER Daniel 59,9 J 0

96 F 11 SCHINDLER Marco 76,4 1 FRÜHWIRT Wolfgan 88,3 4:00 3 PS

66 F 12 DADAEV Raschid 63,8 J 1 EHGARTNER Martin 65,2 4:00 3 PS

84 F 13 KEIN Gegner 0 ROTHSCHEDEL Armin 82,8 4 KG

74 F 14 TOHT Stefan 69,9 J 0 PANSI Martin 73,8 2:30 4 AG

SS TP PS SS TP PS

4 0 2 5 0 3

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

Haas Markus

Union KSV Söding

30Gesamtpunkte

etender@inode.at;heitzendorfer@aon.at;oearv@aon.at;oearv@gmx.net

Salmer Josef

Bundesliga II

16.10.2010

Union KSV Söding

5

20:00 21.50

Wien gr/fr

KG Wien-Burgenland

Siegart

sehr gut

Bemerkungen:

Stukenbrock Detlef

sehr gutgutVerhalten der Zuschauer / Sportler

Zustand der Sportanlage

Anzahl der Zuschauer

25Gesamtpunkte

Siegart

100

Mannschaftsführer Heimverein

Mannschaftsführer Gastverein

Schindler Mario

Vodovnik Dieter

5:0

MALI 2.1

9:0

0:1/0:3

1:0/4:0

1:0/1:0

0:3/0:1

0:2

1:5/0:2

1:4

3:7/0:4

0:4/1:2

7:0

0:1/1:0/1:0
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